lVIu:n.icípio de 'Ve:n.:-ta.:n.ia.
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825- Centro - CEP 84345.000- Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov .br
Ga.b:ln..e-te do Pre:fei.1ío

PORTARIA Nº 153, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

SÚMULA: Dispõe sobre a concessão de férias a
servidora Lisa Andréa Romão, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições, em conformidade com· o disposto no Artigo 90, Inciso II ,
Alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 20 (vinte) dias de férias regulamentares a servidora
LISA ANDRÉA ROMÃO, CPF/MF n º747.216.409-78, ocupante do cargo de
Assistente Social, do quadro de cargos de Empregado Público, a partir do dia
27/09/2022 a 16/10/2022, referentes ao período aquisitivo de 2021 a 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 17 de
outubro de 2022.

JOSÉ LUl4.TTENCOURT
Prefeito Municipal

PUBLICADO
Jornal:'2fP.J(tO olicítJL -vo tfJvN1 ciP,o
\Edição n° 5 7-9 , f/JG?NLJ 3
L ~a~: ____ Jl- ; ourv b~ 1 .210.iz

PUBLICADO
Jornal: 'J) f tJ,c,o ~us Cõ ml'0.5

.Edição n°3440o2- fpr-,,,vp Jl/
!Dat!t: J~ ; ovrúb~ t .Jo.2.2